
 

 

  
 

Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia 

usług usunięcia drzew wraz z frezowaniem oraz usunięcia krzewów i nasadzeń zastępczych drzew  

i krzewów na terenie nieruchomości UJ w Krakowie oraz w Modlnicy.   
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Kraków, dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. 

j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług 

usunięcia drzew wraz z frezowaniem oraz usunięcia krzewów i nasadzeń zastępczych drzew i 

krzewów na terenie nieruchomości UJ w Krakowie oraz w Modlnicy.   

   

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ  

Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi 

do treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu  20 sierpnia 2024 r.:  

 

Pytanie nr 1:  

Zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie decyzji na wycinkę oraz udostępnienie  

nr arbotagów drzew przeznaczonych do wycinki. 

Odpowiedź nr 1: 

Przedmiotowe decyzje administracyjne Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy po 

zawarciu umowy. 

Pytanie nr 2:  

Czy zamawiający przewiduje wizję lokalną weryfikującą szczegółowo zakres zamówienia. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytanie i odpowiedź stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter nie 

wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Dlatego też, 

Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  

 

Z poważaniem,  

Katarzyna Jasińska 
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